
UCHWAŁA NR XVII/122/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 1 października 2025 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/60/24 Rady Miejskiej w Głownie 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno 

na lata 2025-2034 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756,  

poz. 1907; z 2025r. poz. 39, poz. 1180) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/60/24 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2025 - 2034, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/60/24 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2025 - 2034, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

  



Uzasadnienie 

 

 Wieloletnia prognoza finansowa została zmieniona zgodnie z uchwałami podjętymi 

przez Radę Miejską oraz zarządzeniami Burmistrza Głowna.  

  

Po wprowadzonych zmianach planowana kwota po stronie dochodów w roku 2025 

wynosi 83.770.311,44 zł, natomiast po stronie wydatków kwota wynosi 91.164.023,47 zł.  

Po zmianach deficyt wynosi 7.393.712,03 zł (uległ zwiększeniu o 1.115.615 zł)  

i zostanie sfinansowany nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 4.101.169,69 zł  

i wolnymi środkami w wysokości 3.292.542,34 zł. Deficyt operacyjny rozumiany jako 

różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi wynosi 1.278.619,04 zł. 

 

W załączniku nr 2 ujęto dodatkowe dwa przedsięwzięcia: 

1. „Ubezpieczenie Gminy Miasta Głowno w okresie od 1.11.2025r. do 31.10.2027r.” 

z terminem realizacji w latach 2025-2027 oraz łącznych nakładach finansowych 

327.560 zł, z tego: 

w roku 2026 – 163.780 zł, 

w roku 2027 – 163.780 zł. 

2. „Postepowanie rozgraniczeniowe przy ul. Wesołej 12-14 w Głownie” –  

z terminem realizacji w latach 2025-2026 oraz łącznych nakładach finansowych 

5.535 zł, do poniesienia w roku 2026. 

 


